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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data. 08.04.2020]

Për: SAKULI shpk, me adrese Rruga dytÎsore Tirane - Vore, magazina prane postbllokut
hekurudhor, Vore, Tirane

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit

Numri i referencës së procedurës: REF-55426-04-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje panele mbrojtese per arketaret e qendrave te kujdesit
ndaj klientit ne kuader te masave mbrojtese per parandalimin e perhapjes se virusit Covid-19, 5
dite nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme: nuk ka

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët i Ofertes kualifikuese.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. SAKULI shpk, me nr. NIPT L11331015S dhe vlere oferte 2,940,000 (Dy milion e
nenteqind e dyzet mije e peseqind) leke pa TVSH.

2. Power Industries shpk, me nr. NIPT L51706022H dhe vlere oferte 2,950,000 (Dy milion
e nenteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH.

3. Ligus shpk, me nr. NIPT L51523001S dhe me vlere oferte 2,970,000 (Dy million e
nenteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH.

Eshte skualifikuar ofertuesi si mëposhtë:

1. Ligus shpk, me nr. NIPT L51523001S

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Referuar shtojces 7, Kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.3.2, Operatori Ekonomik nuk
paraqet ISO 9001 ose ekuivalente të sistemit të menaxhimit të cilësisë (të vlefshme) per te
plotesuar kete kerkese.
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik SAKULI
shpk, me adrese Rruga dytÎsore Tirane - Vore, magazina prane postbllokut hekurudhor, Vore,
Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,940,000 (Dy milion e nenteqind
e dyzet mije e peseqind) leke pa TVSH / pikët totale të marra [100 ] është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike
Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr.
7,1023,Tirana, prane Njesise te Prokurimit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 1 dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 2,950,000 (Dy milion e nenteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH, siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2020


